

# Tout l'été dans nos rayons

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



MUCCI®  
SUCETTE GLACÉE SWIP  
Au choix : fraise,  
citron ou cola.  
Ref. 5017396

**-20%**

**1.99<sup>(1)</sup>**

702 g (2.84 € le kg) ~~2.49~~



**LE MEILLEUR  
DES GLACES**

**À PRIX DISCOUNT.**

**Des glaces et sorbets  
pour régaler petits et grands :**

- Un large choix de saveurs et de parfums
- Du cacao certifié Rainforest
- À déguster seul ou à partager

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS



MUCCI®  
4 BÂTONNETS AUX FRUITS  
Au choix : vanille-fruits rouges  
ou vanille-fruits exotiques.  
Ref. 5006179

**PRIX  
DISCOUNT**

**2.49**

306 g (8.14 € le kg)



MUCCI®  
12 MINI BÂTONNETS  
Au choix : amande chocolat blanc  
ou chocolat au lait.  
Ref. 5025267

**PRIX  
DISCOUNT**

**3.59**

456 g (7.88 € le kg)



MUCCI®  
8 MINI BÂTONNETS  
AUX FRUITS  
Vanille fruits rouges  
et vanille fruits  
exotiques.  
Ref. 5024475

**PRIX  
DISCOUNT**

**2.69**

300 g (8.97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)